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Od: Kesa s.r.o. <kesa@kesa.cz>
Odesláno: pondělí 13. října 2025 10:00
Komu:
Předmět: RE: objednávka 25/599/MA

Dobrý den, 
 
děkujeme za doplnění. 
-- 
Hezký den, s pozdravem za KESA s.r.o. 

 
 Pondělí, 13 Říjen, 2025 07:36 CEST, Jitka Mašlová <maslova@nemopisek.cz> napsal: 
 
> Dobrý den. 
>  
> Níže posílám požadované: 
>  
> Hematologicko-transfúzní odd. 
> • pracovní dobu jednotlivých oddělení - HTO – nepřetržitý provoz – preferujeme čas 7.00 až 16.00 hod 
> • kontaktní osobu jednotlivých oddělení – 
> • nevyžadují teplotní mapy 
>  
> Biochemie 
> • pracovní dobu jednotlivých oddělení - OKB – nepřetržitý provoz – preferujeme čas 7.00 až 16.00 hod 
> • kontaktní osobu jednotlivých oddělení –
> • upřesnění délky měření teplotní mapy – vždy probíhalo měření 2 hodiny (cca po 15-Ɵ minutách po vložení 
čidel už se obvykle teploty nemění) 
>  
> Mikrobiologie 
> • Mikrobiologie pracovní doba 7-15.00 
> • 
>  
> Děkuji a přeji hezký den. 
>
>
>
>
> Zdravotní technika 
> Nemocnice Písek, a.s. 
> Karla Čapka 589 
> 397 01 Písek 
> mobil: 
> tel.: 38
> e-mail:
>  
>  
>  
> -----Original Message----- 
> From: Kesa s.r.o. <kesa@kesa.cz>  
> Sent: Wednesday, October 8, 2025 1:34 PM 
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> To: va@nemopisek.cz> 
> Cc: @nemopisek.cz> 
> Subject: Re: objednávka 25/599/MA 
>  
> Dobrý den, 
>  
> děkujeme za Vaši objednávku, prosíme o doplnění následujícího: 
>  
>  - kontakt na jednotlivá oddělení 
>  - pracovní doba jednotlivých oddělení 
>  - požadovaná délka měření teplotních map jednotlivých zařízení 
>  
> Navrhujeme termín od 26.11.2025. 
>  
> Děkujeme 
> -- 
> Hezký den, s pozdravem za KESA s.r.o. 
> L  | 777 269 008 | kesa@kesa.cz 
>   
>  Středa, 8 Říjen, 2025 11:50 CEST, Jitka Mašlová <maslova@nemopisek.cz> napsal: 
>  
> > Dobrý den. 
> >  
> >   
> >  
> > Objednávám u Vás: 
> >  
> >   
> >  
> > * technickou kontrolu MS Falcon na odděleních HTO, OKB a OKM 
> > * validaci všech zařízení připojených do systému 
> > * kalibraci snímačů těchto zařízení 
> > * připojení přístrojů Bactec FX40 SN: FF3660 a FF7672 do systému na 
> > OKM 
> >  
> >   
> >  
> > Prosím o provedení do konce listopadu 2025 a zaslání cenové nabídky. 
> >  
> >   
> >  
> > Děkuji. 
> >  
> >   
> >  
> > S pozdravem 
> >  
>
>
>
>
>
>
>
> >  
> > Zdravotní technika 
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> >  
> > Nemocnice Písek, a.s. 
> >  
> > Karla Čapka 589 
> >  
> > 397 01 Písek 
> > mobil: 770 177 793 
> > tel.: 382 772 063 
> >  
> > e-mail:  <mailto:maslova@nemopisek.cz> maslova@nemopisek.cz 
> >  
> >   
> >  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
 
 
 
 
 
 
 


